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    Kołobrzeg, dnia 15 maja 2014 r.


WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 prawa zamówień publicznych na: Przebudowę Bloku Operacyjnego Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu

Do dnia 15.05.2014 r. wpłynęły do Regionalnego Szpitala w Kołobrzegu następujące zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1
1. RURY DO GAZÓW MEDYCZNYCH

a) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał, ze względu na to, że w odrębnych zamówieniach zlecił wykonanie projektu i wykonanie instalacji gazów, to zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 roku (Dz. U. z 2010 r. Nr 107, Poz. 697 z późniejszymi zmianami) art. 2 ustęp 1. Pkt. 43 jest to wyrób wykonany przez użytkownika (w załączeniu interpretacja Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, dostarczenia następujących dokumentów:

aprobaty CE dla wyrobu medycznego,
deklaracji zgodności wytwórcy

zgłoszenia/powiadomienia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

przez Wykonawcę dla następujących wyrobów:

jednostki zaopatrzenia medycznego (kolumny, panele – klasa IIb),

strefowe zespoły kontrolne do gazów medycznych (klasa IIb),

źródła gazów medycznych (rozprężalnie, sprężarkownie – klasa IIb),

sygnalizatory alarmów klinicznych i eksploatacyjnych (klasa IIb),

rury i złączki do gazów medycznych (klasa IIa).

b) Czy Zamawiający będzie wymagał w/w dokumentów na etapie składania ofert czy na etapie realizacji inwestycji?
Odpowiedź – Wyżej wymienione dokumenty będą wymagane od wybranegio Wykonawcy na etapie realizacji inwestycji.
2. LAMPY ZABIEGOWE

Czy Zamawiający będzie wymagał lamp zabiegowych wykonanych w nowoczesnej technologii LED zamiast halogenowych, jako zwiększających jakość i komfort pracy?

Odpowiedź – Lampy zabiegowe nie są objęte zakresem tego przetargu.
3. W przedmiarze robót budowlanych brak okładziny ściennej PCV, która została ujęta 
w zestawieniu wykończeni pomieszczeń oraz specyfikacji technicznej SST-B06. Czy ująć 
w ofercie ułożenie wykładziny PCV na ścianach? Jeśli tak to w jaki sposób określić ilość wykładziny między meblami w pom. 21,31 i 32? Z dokumentacji projektowej nie wynika, czy wykładzina między meblami ma być ułożona jako fartuch o szerokości np. 60cm, czy w inny sposób, nie wynika również, czy ułożenie wykładziny dotyczy tylko miejsc gdzie będzie montowana zabudowa meblowa stała. Prosimy o wyjaśnienie, które pozwoli w dokładny sposób zlokalizować miejsce ułożenia wykładziny i informację o szerokości, bądź wysokości układania wykładziny ściennej.
Odpowiedź – Okładzina ścienna PCV występuje w przedmiarze robót budowlanych 
w poz. nr 38. 

W pomieszczeniu nr 21 (komunikacja) należy przyjąć okładzinę ściany nad meblami wbudowanymi w pasie  do pełnej wysokości ściany tj 170cm. 

Pomieszczenia nr 31 i 32 nie są objęte zakresem przetargu (patrz załącznik rysunkowy z zakresem pomieszczeń objętych przetargiem).

4. W poz. 22 i 23 przedmiaru robót ujęto dostawę i montaż wykładziny PCV elektroprzewodzącej w ilości 42,15 m2. Ujęta ilość (wraz z cokolikiem) dotyczy tylko pomieszczenia nr 30. Wg zestawienia wykończeni ww. wykładzina ma zostać zamontowana w pomieszczeniach nr 30,31,32,37,39,40,41 i 43, co daje łączną powierzchnię użytkową 218,54 m2, do której należy doliczyć wykonanie cokołu wyoblonego szer. 10 cm. Z uwagi na powyższe rozbieżności prosimy o wyjaśnienie, w których pomieszczeniach ująć wykładzinę PCV elektroprzewodzącą?
Odpowiedź – Wykładzinę elektroprzewodzącą należy przewidzieć tylko w pomieszczeniu nr 30. Pozostałe wymienione przez oferenta pomieszczenia  nie są objęte zakresem przetargu (patrz załącznik rysunkowy z zakresem pomieszczeń objętych przetargiem).

5. Poz. 24,25,26,88 i 89 przedmiaru robót budowlanych nie ujmuje dostawy i montażu wykładziny PCV homogenicznej dla następujących pomieszczeń 20,34,35,38 i 42. Wg zestawienia wykończeni wykładzina homogeniczna powinna również zostać zamontowana w powyższych pomieszczeniach. Czy ująć w ofercie dostawę i montaż wykładziny w pomieszczeniach nr 20,34,35,38 i 42? Jeśli nie to, w jaką posadzkę ująć dla tych pomieszczeń?

Odpowiedź – W ofercie należy przewidzieć montaż wykładziny homogenicznej 
w pomieszczeniu nr 20. Pozostałe wymienione przez oferenta pomieszczenia  nie są objęte zakresem przetargu (patrz załącznik rysunkowy z zakresem pomieszczeń objętych przetargiem).

6. W specyfikacji technicznej SST-B10 jest informacją dotyczącą montażu dwóch dźwigów towarowych małych. W przedmiarze brakuje dźwigów towarowych, ponadto w projekcie zamiennym nr 1/Z jest jedna winda. Czy oferta ma ujmować montaż i dostawę jednego dźwigu towarowego?

Odpowiedź – Dostawa i montaż dźwigu towarowego objęta będzie odrębnym postępowaniem przetargowym. 
7. W opisie do projektu technologii jest informacja, że do prac budowlanych ma być włączona dostawa wyposażenia stałego. W dokumentacji znajduje się spis wyposażenia, którego nie ma w przedmiarach. Czy wykonawca ma dostarczyć i zamontować ujęte w spisie wyposażenia? Jeśli tak to prosimy o podanie szczegółowych parametrów technicznych 
i materiałowych dla spisanego wyposażenia oraz wymiarów i projektu mebli na wymiar.

Odpowiedź – Z załączonego spisu wyposażenia stałego należy dostarczyć i zamontować wyłącznie lampy bakteriobójcze z tym, że zgodnie z rysunkiem zamiennym lampy bakteriobójcze przepływowe a nie jak w zestawieniu promiennikowe. Dostawa i montaż tych lamp zastała ujęta w przedmiarze robót elektrycznych.
8. W p. 5 (str. 3) opisu technicznego architektury jest informacja o skuciu posadzek na całym obszarze niskiego parteru i przestrzeni technicznej. Przedmiar robót budowlanych w poz. 137 zakłada zerwanie 60% posadzki pomieszczenia wentylatorni, przy czym przyjęta w przedmiarze grubość zrywanej posadzki to 2 cm (wynika to z ilości gruzu – poz. 138). W związku z różnicami pomiędzy przedmiarem i dokumentacją prosimy o informację, czy we wszystkich pomieszczeniach niskiego parteru należy skuć posadzkę? Jeśli nie to w których? Jaką grubość skuwanej posadzki przyjąć do oferty?
Odpowiedź – Do oferty należy przyjąć skucie posadzki w pomieszczeniu oznaczonym na rzucie jako 01 – wentylatornia /maszynownia na obszarze w poziomie -3,30 pomiędzy osiami 12-14. Grubość skuwanej posadzki należy przyjąć bazując na doświadczeniu oferenta w wykonywaniu podobnych prac remontowych.
9. W p. 5 (str. 3) opisu technicznego architektury jest informacja o wykonaniu nowej posadzki na całym obszarze niskiego parteru i przestrzeni technicznej. Przedmiar robót budowlanych w poz. 141 zakłada wykonanie nowej posadzki w ilości 51,8 m2, co jest sprzeczne z projektem, gdyż powierzchnia niskiego parteru to ok. 209 m2. Poza tym przyjęta grubość nowej posadzki cementowej to 2,5 cm + wylewka samopoziomująca. Bazując na naszym doświadczeniu nowa posadzka cementowa powinna być zbrojona przeciwskurczowo siatką i mieć grubość min. 4 cm. Przyjęta grubość posadzki cementowej w przedmiarze gwarantuje jej pękanie. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie:

a) w których pomieszczeniach niskiego parteru należy wykonać nową posadzkę cementową?

b) Jakiej grubości posadzkę cementową ująć w ofercie?

c) Czy posadzka cementowa ma być zbrojna przeciwskurczowo?

Odpowiedź – Podłoże pod posadzkę w pomieszczeniu wentylatorni zostało  wykonane pomiędzy osiami 14-16 w I etapie przebudowy i dlatego występują różnice ilościowe pomiędzy częścią rysunkową i przedmiarem. Grubość posadzki oraz jej niezbędne zbrojenie przeciwskurczowe należy przyjąć bazując podobnie jak w punkcie 6 na doświadczeniu oferenta w wykonywaniu podobnych prac remontowych.
10. Na rzucie niskiego parteru są zaprojektowane balustrady stalowe malowane proszkowo, których nie ujęto w przedmiarze. Czy balustrady te mają być ujęte w ofercie? Jeśli tak to prosimy o rysunek szczegółowy lub dokładny opis balustrad oraz o podanie ich ilości.
Odpowiedź – Nie ujmować w ofercie balustrad stalowych w pomieszczeniu wentylatorni.
11. W przedmiarze robót budowlanych w pomieszczeniach nr 40 i 41 brak zabudowy ściennej z płyt Fermacell na ruszcie stalowym (ujęte na rzucie wysokiego parteru). Czy oferta ma zawierać zabudowę ww. pomieszczeń płytami Fermacell?
Odpowiedź – Wymienione przez oferenta pomieszczenia  nie są objęte zakresem przetargu (patrz załącznik rysunkowy z zakresem pomieszczeń objętych przetargiem).

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ
W załączniku nr 1 do modyfikacji określono dodatkowe wymagania dot. robót budowlanych.
W załączniku nr 2 do modyfikacji określono wymagania dot. stolarki drzwiowej

Załącznik nr 3 przedstawia zmodyfikowane zestawienie stolarki drzwiowej.

Załącznik nr 4 – zakres pomieszczeń objętych przetargiem.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ zostały dokonane zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku i są dla Wykonawców wiążące. 
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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